
ZARZĄDZENIE NR 47/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Zarządzeniem  Nr 65/2014  Wójta  Gminy Piaski z dnia 30 września 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan  wydatków  - organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Zenon Norman

Id: 47A8E423-A27F-4DD8-925A-1F5BBF100F63. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 47/W/2014
z 30 wrzesnia 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 536,000,00 56 536,00

56 536,00Urząd Gminy -organ 0,00 56 536,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 536,0056 536,00

751 56 536,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 200,00 74 736,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

74,999 449,05 9 524,04

74,99Urząd Gminy -organ 9 449,05 9 524,04

9 449,0580101 Szkoły podstawowe 74,999 524,04
801 74,99Oświata i wychowanie 349 765,05 349 840,04

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

104 798,002 369 891,00 2 474 689,00

104 798,00Urząd Gminy -organ 2 369 891,00 2 474 689,00

2 374 891,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

104 798,002 479 689,00
852 104 798,00Pomoc społeczna 2 778 906,00 2 883 704,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 161 408,9918 194 667,12 18 356 076,11

Id: 47A8E423-A27F-4DD8-925A-1F5BBF100F63. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr47/W/2014
z 30 września 2014Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -25 000,0098 000,00 73 000,00
-25 000,00Urząd Gminy -organ 98 000,00 73 000,00

98 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,0073 000,00
758 -25 000,00Różne rozliczenia 98 000,00 73 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -25 000,00153 000,00 128 000,00

Id: 47A8E423-A27F-4DD8-925A-1F5BBF100F63. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr47/W/2014
z 30 września 2014Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-5 000,005 000,00 0,00
-5 000,00Urząd Gminy 5 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,005 000,00 3 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00152 000,00 178 000,00
26 000,00Urząd Gminy 152 000,00 178 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,002 000,00 1 000,00
-1 000,00Urząd Gminy 2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -18 000,00233 138,00 215 138,00
-18 000,00Urząd Gminy 233 138,00 215 138,00

2 313 638,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 313 638,00
750 0,00Administracja publiczna 2 856 126,00 2 856 126,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 115,000,00 32 115,00
32 115,00Urząd Gminy 0,00 32 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 151,000,00 15 151,00
15 151,00Urząd Gminy 0,00 15 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 970,000,00 2 970,00
2 970,00Urząd Gminy 0,00 2 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,000,00 3 200,00
3 200,00Urząd Gminy 0,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,000,00 3 100,00
3 100,00Urząd Gminy 0,00 3 100,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 536,0056 536,00

751 56 536,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 200,00 74 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0010 000,00 20 000,00
10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 20 000,00

10 000,0075403 Jednostki terenowe Policji 10 000,0020 000,00
754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 065,00 247 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0010 000,00 8 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 10 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,005 000,00 1 500,00
-3 500,00Urząd Gminy 5 000,00 1 500,00

15 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -5 500,009 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,0088 000,00 103 000,00
15 000,00Urząd Gminy 88 000,00 103 000,00

263 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00278 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,0010 000,00 2 000,00
-8 000,00Urząd Gminy 10 000,00 2 000,00

Strona: 1

155 700,0090095 Pozostała działalność -2 500,00153 200,00

900 7 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 035 140,00 2 042 140,00

Id: 47A8E423-A27F-4DD8-925A-1F5BBF100F63. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,0015 000,00 20 500,00

5 500,00Urząd Gminy 15 000,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,0010 394,00 9 494,00
-900,00Urząd Gminy 10 394,00 9 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,0027 626,00 28 526,00
900,00Urząd Gminy 27 626,00 28 526,00

98 210,0092195 Pozostała działalność 0,0098 210,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 614,00 1 352 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0022 700,00 30 700,00
8 000,00Urząd Gminy 22 700,00 30 700,00

1 239 324,0092601 Obiekty sportowe 8 000,001 247 324,00
926 8 000,00Kultura fizyczna 1 353 324,00 1 361 324,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 81 536,0013 812 635,07 13 894 171,07

Id: 47A8E423-A27F-4DD8-925A-1F5BBF100F63. Przyjęty Strona 2


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Różne rozliczenia
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



